
»

Dodatek č. 1
ke smlouvě o partnerské spolupráci č. 0426/VŠ/2022 uzavřené dne 5. 12. 2022 mezi: 

UNILEVER ČR, spol. s r.o.
Se sídlem: Voctářova 2497/18, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 18627781 
DIČ: CZ18627781
Spisová značka: C 2196 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená jednateli: Michaela Franeková, Zuzana Kuťková 
(dále jen „SPOLEČNOST")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta podnikohospodářská
sídlo: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399
Zastoupená prof. Ing. Jiřím Hnilicou Ph. D., děkanem Fakulty podnikohospodářské 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
(dále jen „FPH VŠE")

V návaznosti na smlouvu o partnerské spolupráci, která byla mezi společností 
a FPH VŠE uzavřena dne 5. 12. 2022, se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na rozšíření 
předmětu spolupráce tak, jak je uvedeno dále. Nově je nad rámec smlouvy o partnerské spolupráci č. 
0426/VŠ/2022 předmětem spolupráce smluvních stran podpora programu Honors Academia.

Článek I.

Závazky FPH VŠE

Článek II.

Závazky SPOLEČNOSTI

1/3



Článek III.

Práva a povinnosti spojené s registrem smluv

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") dohodly se smluvní strany na následujících ustanoveních s tímto zákonem o registru smluv 
souvisejících.

2. FPH VŠE se tímto zavazuje k zaslání tohoto dodatku správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se 
zákonem o registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o 
registru smluv.

4. Informace v článku I. a II. jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru uveřejněny.

Článek IV.

Závěrečná ujednání

1. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících splněním závazků této smlouvy jsou 
určeni:

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2/3



3/3




